
２０２４年８月吉日 

 

各位 

埼玉・タイ王国友好協会 

会長 原 敏成 

 

 

2024年度 埼玉・タイ王国友好協会 総会(書面決議)の結果報告と 

当協会の活動終了について 

 

 

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年度の総会は役員会による書面決議とし、会員の皆様から「同意書」をご提

出いただきました。その結果について下記の通りご報告いたします。 

敬具 

 

記 

 

【審議事項】 

第 1号議案  2023年度事業報告及び収支報告 

第 2号議案  2024年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

第 3号議案  当協会の今後について 

 

【結果】 

すべての議案について、役員会で議決され、会員の皆様からご提出いただいた「同意書」

の過半数の同意をもって可決されました。 

 

 上記議案の可決により、当協会は 2025年 3月 31日をもって活動を終了することとなり

ました。なお、2024年度の事業報告および決算報告、残余財産等については、あらため

て書面にてご報告を申し上げます。 

会員の皆さまにおかれましては、長きにわたり当協会にご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいました。 

 

埼玉・タイ王国友好協会事務局 

（武州ガス㈱秘書チーム内） 

TEL：049-247-5428 

FAX：049-246-2118 

担当：小高・遠嶋 


